31 anos de selecao

N

SABADO, 24 DE MARGO DE 2018, AS 12:00 H
ESTANCIA ORSI - CAMPO GRANDE - MS

Role a tela para visualizar




FRT 2876
GAULES DA FR
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30 meses - 794 kg-35cm - AOL: 97.97
(JUBADHI ARROIO X BITELO SS)

Niibkaonoms



FRT 2929

28 meses - 734 kg- 38 cm - AOL: 95.95
(ESTATUTO DE NAVIRAI' X AGENTE FIV NELOPORA)
FRT 2805

32 meses - 790 kg- 37 cm - AOL: 96.25
(BENICIO 3 NASC X NEURONIO DA AT)

Niibkaonoms
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FRT 2800

FRT 2805

FRT 2817

FRT 2828

FRT 2832

FRT 2849

FRT 2858

FRT 2860

FRT 2874

FRT 2876

FRT 2918

FRT 2919

FRT 2928

FRT 2929

FRT 2941

ANIMAL
GAMEL DA FR
GRUPON DA FR
GURGEL DAFR
GANJUR DAFR
GUAPORE DA FR
GAJURU DA FR
GALVAN DA FR
GAMARRA DA FR
GHULAR DA FR
GAULES DA FR
GARON DA FR
GELEIRO DA FR
GARMEL DA FR
GRAUDO DA FR

GRENAL DA FR

Leiloeira:

(orrea fi¥yie™
da Costa =~

(67) 3325-7777

IDADE

32 MESES

32 MESES

32 MESES

31 MESES

31 MESES

31 MESES

31 MESES

31 MESES

30 MESES

30 MESES

28 MESES

28 MESES

28 MESES

28 MESES

27 MESES
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2° LEILAD 8
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SABADO, 24 DE MARGO DE 2018

12:00H, ESTANCIA ORSI
RESUMO DOS LOTES

PESO

722 KG

790 KG

760 KG

705 KG

834 KG

131 KG

790 KG

762 KG

785 KG

794 KG

705 KG

734 KG

740 KG

734 KG

762 KG

CE

39 CM

37CM

38 CM

36 CM

39 CM

38 CM

39 CM

43 CM

36 CM

35CM

35CM

35CM

37 CM

38 CM
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32CM

PAI

BENICIO 3 NASC

BENICIO 3 NASC

MANEKO DA FLO

CAJAR FIV NELOPORA

BENICIO 3 NASC

PRADO FIV KITO

GHADAKY L. VERA

BENICIO 3 NASC

FANTASTICO S. ONOFRE

JUBADHI ARROIO
ESTATUTOVDE NAV
GHADAKY L. VERA
DONATO DE NAVIRAI
ESTATUTOVDE NAV

BENICIO 3 NASC

. = { .f-

MAE
AGRADA DA FR
PATAVA DA FR
LOGISTA DA FR
NHANDAIA
VAIDOSA DA FR
PRECISA DA FR
BARITA DA FR
BAIUCA TMO
MATADORA DA FR
CALCITA | TE DA FR
DAROUPA DA FR
SELVA DA FR
VALENCIA DA FR
DALKA DA FR

BODELHA DA FR

F.: (67) 3454 5107
(67) 99678 8418

AV MATERNO
IDUKAR DO ARROIO
NEURONIO DA AT
GALANTE DO PARANA
ILUSTRE NF DA ELD
CHAKDAR FIV AGPO
QUARTUDO OT

GANDY FLORESTA

JAMBO TE VIl ). GALERA

IMPERIO WA

BITELO DA SS

CAJAR FIV NELOPORA

CHAKDAR FIV AGPO

AMAVHADI ARROIO

AGENTE FIV NELOPORA

GANDY FLORESTA
T N\ T R

Assessoria:

*‘c”"é@

nova

Pecuaria

Promovendo o Agronegécio

(67) 30441777

AOL
99,06
96,25
112,96
93,00
109,33
98,36
109,98
95,17
80,44
97,97
98,46
96,53
95,95
95,95

104,13
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